«МЫЛДİН»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

от 29  декабря    2022 г.                                                                                              № 12/1451

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Троицко - Печорский»  № 06/759 от 19 июня 2020 « О создании

межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления
детей в муниципальном районе «Троицко-Печорский»

      В связи с кадровыми изменениями и в целях  организации межведомственного
взаимодействия по обеспечению качественного круглогодичного оздоровления и отдыха
детей на территории муниципального района «Троицко-Печорский», администрация
муниципального района «Троицко-Печорский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального
района «Троицко - Печорский» № 06/759 от 19 июня 2020 «О создании межведомственной
комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей в муниципальном
районе «Троицко-Печорский»:

1.1.приложение N 1 к постановлению администрации муниципального района
«Троицко - Печорский» № 06/759 от 19 июня 2020 «О создании межведомственной
комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей в муниципальном
районе «Троицко-Печорский» изложить в новой  редакции согласно приложению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя администрации муниципального района «Троицко-Печорский»
И.Я.Самодурову.

Глава  муниципального района                                                                А.Н.Целищев

Приложение
к постановлению

администрации муниципального района «Троицко-Печорский»
от  29.12.2022 г.№ 12/ 1451

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального
района «Троицко-Печорский»  от 19.06.2020 г. 06/759

 (приложение № 1)

Состав
межведомственной комиссии по вопросам

организации отдыха и оздоровления детей в муниципальном районе «Троицко-
Печорский»

Самодурова И.Я         - заместитель руководителя администрации муниципального
района «Троицко-Печорский» (председатель Комиссии);

Петрушкина М.В. - начальник управления образования администрации
муниципального района «Троицко-Печорский» (заместитель
председателя Комиссии);

Чечко Л.Н.               - главный специалист управления образования
администрации муниципального района «Троицко-
Печорский»  (секретарь  Комиссии);

Члены комиссии:
Баркова М.И - заведующий филиалом Республиканской общественной

приемной Главы РК по муниципальному району «Троицко-
Печорский» (по согласованию);

Квасова Е.С. -и.о.директора муниципального учреждения
дополнительного образования «Центр внешкольной работы»
пгт. Троицко-Печорск;

Керосирова Н.Н.     - ответственный секретарь территориальной комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав
муниципального района «Троицко-Печорский» (по
согласованию);

Косых Л.Ю. - старший инспектор группы ГПДН ОУУПиПДН ОМВД
России по Троицко - Печорскому району (по согласованию);

Канева Л.В.     - директор Государственного учреждения Республики Коми
«Центр занятости населения Троицко-Печорского района»
(по согласованию);

Тлишева Н.В.         - начальник Управления культуры администрации
муниципального района «Троицко-Печорский»;

Петухова Е.А.        -  начальник финансового управления администрации
муниципального района  «Троицко - Печорский»;

Сумина О.А.             - директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 1»  пгт. Троицко-Печорск;

Цыбренкова  А.В.    - директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Основная
общеобразовательная школа» пгт. Троицко-Печорск;

Юдина Ю.С.                     -  специалист  по организации круглогодичного труда и
отдыха обучающихся ИМК управления образования
администрации муниципального района «Троицко-
Печорский»;

Черкасова Е.В. - заместитель главного врача по медицинской части  ГБУЗ
РК «Троицко-Печорская ЦРБ»                                          »

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Ш У Ö М
	Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск